
  Milanówek, dn.: 5 grudnia  2019 r. 

  Uchwała Nr 156/XIII/19  
 
w sprawie zmiany statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Milanówku; 

          GŁOSOWAŁO RADNYCH:  15     

          ZA: 7     

          PRZECIW: 3     

          WSTRZYMAŁO się: 5     

    LP. Nazwisko i Imię GŁOS   
    1 Bialik Kamil ZA   

    2 Mossakowski Witold 
WSTRZYMAŁ 

się   

    3 Nowakowska Jolanta 
WSTRZYMAŁ 

się   

    4 Kołodziejski Leszek ZA   

    5 Chojecki Jaromir ZA   

    6 Napłoszek Piotr 
WSTRZYMAŁ 

się   

    7 Galińska Ewa ZA   

    8 Osiadacz Bożena ZA   

    9 Konopka Mateusz PRZECIW   

    10 Jarek Hubert ZA   

    11 Białecka Karolina 
WSTRZYMAŁ 

się   

    12 Piotrowski Jakub ZA   

    13 Parol Waldemar 
WSTRZYMAŁ 

się   

    14 Moława Janina PRZECIW   

    15 Wiśniewski Krzysztof PRZECIW   

                  

 

 

 

 

 

 

 

 



  Milanówek, dn.: 5 grudnia  2019 r. 

 Uchwała Nr 157/XIII/19  
 
w sprawie zmiany stawek dotacji przedmiotowej dla zakładu 
budżetowego;; 

          GŁOSOWAŁO RADNYCH:  15     

          ZA: 13     

          PRZECIW: 0     

          WSTRZYMAŁO się: 2     

    LP. Nazwisko i Imię GŁOS   
    1 Bialik Kamil ZA   

    2 Mossakowski Witold ZA   

    3 Nowakowska Jolanta ZA   

    4 Kołodziejski Leszek ZA   

    5 Chojecki Jaromir 
WSTRZYMAŁ 

się   

    6 Napłoszek Piotr ZA   

    7 Galińska Ewa ZA   

    8 Osiadacz Bożena ZA   

    9 Konopka Mateusz ZA   

    10 Jarek Hubert ZA   

    11 Białecka Karolina ZA   

    12 Piotrowski Jakub 
WSTRZYMAŁ 

się   

    13 Parol Waldemar ZA   

    14 Moława Janina ZA   

    15 Wiśniewski Krzysztof ZA   

                  

 


